
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

ZZVZ)) 

 
1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 
Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ: 467 47 885 

 

Název veřejné zakázky:  048_Ve_ERDF_Úlohy pro pokusy s průmyslovým řízením – 
FM_026, FM_027/Fluid proces control and measurement 
systém and Float in air stream levitation 

Int. č. veřejné zakázky:  19/9615/048 
 

Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Název projektu: Vzdělávací infrastruktura TUL pro zvyšování relevance, kvality a 

přístupu ke vzdělání v podmínkách Průmyslu 4.0 
Reg. číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002553 

Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-015174 
 

 

Předmět veřejné zakázky: Úlohy pro základní pokusy s průmyslovým řízením: 
Měření a řízení průtoku tekutin 2 kusy 
Plovák na vzdušném proudu 3 kusy 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: Nerelevantní. 

 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní zadávací řízení 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Účastník č. 1 
Obchodní firma:  Turbine Technologies, Ltd 
Sídlo:    Chetek, WI 54728 USA    

IČ:    391566566 

Nabídková cena: 177 287,17 USD  

4 070 867,997 Kč bez DPH dle kurzu ČNB ke dni 6. 5. 2019 - 22,962 

Kč/1USD 
 
Účastník č. 2 
Obchodní firma:  Evoko s.r.o. 
Sídlo:    Vyskeř 115    

IČ:    06712444 

Nabídková cena: 2 880 000,- Kč bez DPH 
       



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru: 
 

Nerelevantní. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 
Nerelevantní. 

 

7. Důvod zrušení zadávacího řízení: 
 
§ 127 odst. 2 d) ZZVZ 

 

Zadavatel považuje za nutné lépe specifikovat zadávací podmínky, zejména technickou 

specifikaci, tak aby nevznikaly pochybnosti o tom, zda je nebo není daný parametr tím kterým 

účastníkem splněn a zároveň bylo možné jednoznačně splnění parametrů bez nedůvodných 

obtíží ověřit. Proto zadavatel zahájí zadávací řízení nové s upravenými zadávacími 

podmínkami bez zbytečného odkladu, jelikož již není možné v zadávacím řízení dále 

pokračovat. 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Nerelevantní. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek bez 

oborového členění. Zadavatel předpokládá, že kompletní předmět veřejné zakázky bude beze 

zbytku plnit jediný dodavatel splňující zadávací podmínky. 

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 
 
Nerelevantní. 

 
V Liberci dne  21. 6. 2019          Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  

 


